оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна месечна наемна цена от лицензиран

експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД в размер на:

- за локална схема Ъ1 – унифициран павилион за  бърза закуска с площ от 9,60 кв.м. –

270,00 лв  (двеста и седемдесет лева) без ДДС или  138€ (сто тридесет и осем евро) на месец, като

цената за 1 кв. м. е в размер на 28,13лв (двадесет и осем лева и тринадесет стотинки) лв/кв.м. или

14,38€ (четиринадесет евро и тридесет и осем цента) €/кв.м.

- за срок от 5 (пет) години.

Моля на основание чл. 68, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на Столичен

[...]

провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна
месечна наемна цена от лицензиран експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД в размер на:

- за локална схема Ъ1 –  унифициран павилион за  бърза закуска с площ от
9,60кв.м. – 270,00 лв (двеста и седемдесет лева) без ДДС или 138€ (сто тридесет
и осем евро) на месец,  като цената за 1 кв.  м.  е в размер на 28,13лв (двадесет и
осем лева и тринадесет стотинки) лв/кв.м. или 14,38€ (четиринадесет евро и
тридесет и осем цента) €/кв.м.

Изготвеният доклад за пазарна цена на имота е с дата 14.08.2025 г.